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ZAPROSZENIE NA BRIEFING PRASOWY W RAMACH KONFERENCJI
OTWIERAJĄCEJ PROJEKT CENTRUM ARBITRAŻU i MEDIACJI

*Zapraszamy do udziału w briefingu prasowym, który odbędzie się w poniedziałek 25 sierpnia o godz.
13:40 w rektoracie Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu przy al. Niepodległości 10 (I piętro).
Tematem spotkania będzie start ogólnopolskiego projektu „Centrum Arbitrażu i Mediacji”.

W briefingu wezmą udział: Janusz Piechociński – Wicepremier, Minister Gospodarki, Marek Woźniak –
Marszałek Województwa Wielkopolskiego oraz Wojciech Kruk – Prezydent Wielkopolskiej Izby
Przemysłowo-Handlowej. Uczestnicy przedstawią Państwu idee i cele przedsięwzięcia, jego program oraz
znaczenie arbitrażu i mediacji dla poprawy warunków prowadzenia działalności gospodarczej w Polsce.*

W ramach projektu Ministerstwo Gospodarki, wraz z partnerami z całego kraju (w tym z Wielkopolską
Izbą Przemysłowo-Handlową), upowszechniać będzie informacje na temat korzyści z pozasądowego
rozstrzygania sporów, a także zbuduje sieć regionalnych Centrów Arbitrażu i Mediacji w 6 miastach w
Polsce. Wzrost wiedzy na ten temat przyczynić się ma między innymi do odciążenia sądów, a tym samym
skrócenia czasu postępowań sądowych.
Konferencja merytoryczna rozpocznie się tego dnia o godz. 10.30 w Auli UE. Wśród gości, którzy zabiorą
w jej ramach głos będzie m.in. Marszałek Marek Woźniak. Zakończenie spotkania, podczas którego
nastąpi podpisanie Aktu Erekcyjnego utworzenia Centrum Arbitrażu i Mediacji w Wielkopolsce (godz.
13.15) zaplanowane jest ok. godz. 15.00.

Organizatorzy spotkania proszą o przesłanie danych na potrzeby akredytacji na briefing prasowy do
piątku 22 sierpnia 2014 r. do godz. 14:00.
Szczegóły: marcin.trydenski@agencja-ltm.pl, tel. 791 848 048.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

mailto:marcin.trydenski@agencja-ltm.pl
http://www.tcpdf.org

